ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  02.11.2020 г                                                                             № 111
ст-ца Новоясенская
Об отмене «Особого противопожарного режима»
на территории Новоясенского сельского поселения
Староминского района
            В связи с нормализацией погодных условиях на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района, вызванных снижением среднесуточных температур воздуха, повышением влажности воздуха и снижением класса пожарной опасности, на основании постановления администрации муниципального образования Староминский район от 28 октября 2020 года № 1386 «Об отмене «Особого противопожарного режима» на территории муниципального образования Староминского района» ,руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,
постановляю:

1. Отменить с 01 ноября 2020 года на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района «Особый противопожарный режим».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                        Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от ___________ № ___ Об отмене «Особого противопожарного режима» на территории Новоясенского сельского поселения

Староминского района»

Проект внесён

и подготовлен:

Главным инспектором

Новоясенского с/поселения                                            М.Ю. Шпец
                                                                                   «___»_______2020 г.

Проект  согласован:
Ведущим специалистом

администрации

Новоясенского с/поселения                                            Е.П.Кияшко

                                                                                   «___»_______2020 г.